[image: image1.jpg]

   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
От_20.12.2012г._№_141_
     Р.п.Межевой
«Об утверждении  правил

землепользования и застройки
Межевого городского поселения

Саткинского муниципального района
 Челябинской области »
     Во исполнение требований Градостроительного кодекса РФ (ст.31и ст.32)от 29 декабря 2004года «190-ФЗ, в соответствии с Решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района № 91/9 от 22.09.2010года
    Совет депутатов Межевого городского поселения РЕШАЕТ:
1.   Утвердить «Правила землепользования и застройки Межевого городского поселения Саткинского муниципального района Челябинской области»
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя совета депутатов Межевого городского поселения (Коротнева С.Ф.)
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Межевого
городского поселения                                                       Р.М.Рыбаков